MTC系列紧凑型
多功能阀岛
最多驱动32个电磁线圈
IP67防护等级
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
C
O
N

Decowell   10
全国服务热线：400-0969016
电磁阀命名规则
电磁阀规格参数
工作介质
气连接方式
电连接方式
内外先导
Cv 值 P→A/B
Cv 值 A→R/B→S
线圈额定电压
允许工作电压
能耗值
5μm 过滤的洁净压缩空气
5 口贴板式
4pin 针公插
内先导式
0.42
0.48
DC 24V
DC 24V±10%
0.6W
参 数 指标要求
0.15~0.7MPa
压下回转锁定式螺丝刀操作型
5Hz
不需要
与阀岛主腔体用 M3 螺丝连接
IP67
-10 ～ +60℃不冻结
80.5g
LED
工作压力
手动操作
最大工作频率
给油
安装方式
保护等级
工作温度
产品重量
指示灯
参 数 指标要求
 MTC  -  2 A 0  - NN
A: 两位五通单电控
B: 两位五通双电控
C: 三位五通中封
D: 三位五通中泄
1:1 系电磁阀 2:2 系电磁阀
E: 三位五通中压
X: 盲板（默认双电控底板）
系列名称
先导类型
NN ：内先导
出气方向
0 ：底部出气
1 ：上出气
电磁阀系列
电磁阀类型
Decowell   11
通讯模块命名规则
面板说明 产品尺寸
76.5
1718.117.5
28
11
10
0.
6
 MTC  -  EC  - 01
EC: EtherCAT
EI:Ethernet/IP( 研发中 )               MT: Modbus-TCP( 研发中 )
CL:CC-Link( 研发中 )                     CI:CC-Link IE basic( 研发中 )
IL:IO-Link( 研发中 )                       WB:Wellbus( 研发中 )
PN: PROFINET
系列名称
紧凑型模块通讯协议
指示灯
操作仓
电源接口
通讯接口
Decowell   12
全国服务热线：400-0969016
产品参数 通讯模块
产品型号
产品名称
消耗电流
适配器电源
总线速率
紧凑型阀岛 EtherCAT 通讯模块
100Mbps
订货号 16-01-11
通信距离 100m
24V/42mA 24V/72mA
通信异常输出 HOLD/OFF/SUB
输入 / 输出最大字节 4/46/4
适配器自带输出点数 32
自带输出形式 NPN
紧凑型阀岛 Profinet 通讯模块
100Mbps
16-01-12
电源保护 短路保护，反接保护 短路保护，反接保护
100m
24V / 2.2A
24V / 2A
24V / 2.2A
24V / 2A
HOLD / OFF / SUB
IP67 IP67
32
NPN
防护等级
额定电压的 ±10% 额定电压的 ±10%允许电压变动 V
电磁阀电源
MTC-EC-01 MTC-PN-01
Decowell   13
附件 连接线
M12-S5A-MWA-1PV
M12直型单端预铸A编码5芯电源线（1m）
螺纹连接
焊接
-25℃~+80℃
3
IP67
≥500
60V AC/DC
4A
≤5mΩ
≥100MΩ
PVC
1，2，自定义
连接方式
接线方式
温度
污染范围
防护等级
接插次数
额定电压
额定电流
接触电阻
绝缘电阻
产品外被
出线长度
产品端面
接线定义
订货号
VIEW A
针脚 1 :    棕色
针脚 2 :    白色

产品端面
接线定义
订货号
VIEW A VIEW AVIEW B VIEW B
针脚 1 :    白橙色
针脚 2 :    橙色
针脚 3 :    白绿色
针脚 4 :    绿色
针脚 1 :    Tx+     传输数据 +
针脚 2 :    Rx+    接收数据 +
针脚 3 :    Tx-     传输数据 -
针脚 4 :    Rx-    接收数据 -
针脚 1 :    白橙色
针脚 2 :    橙色
针脚 3 :    白绿色
针脚 6 :    绿色
针脚 1 :    Tx+     传输数据 +
针脚 2 :    Rx+    接收数据 +
针脚 3 :    Tx-     传输数据 -
针脚 4 :    Rx-    接收数据 -
S3-14-01 S3-54-01
产品型号
产品描述
Decowell   16
全国服务热线：400-0969016
 MTC  -     S         200
电磁阀底座选型规则
单 / 双电控系列名称
S: 单电控
D: 双电控
100 :1 系列
200 :2 系列
接头选型规则
MTC  -   C04    -  10
MTC  -  DIN01
安装配件选型规则
DIN01
INS01 MTC-DIN01 MTC-INS01
C04
C06
C08
C10
C12
PLU: 堵头 接头适用性说明 ：*
电磁阀底座附带 3 根连接拉杆*
* 安装配件均附 2 颗安装螺钉

MTC-EC-01 EtherCAT 总线通讯模块
MTC-PN-01 Profinet 总线通讯模块
订货号
气动部分
电磁阀
产品名称
16-10-10
产品型号 规格描述
MTC-2A0-NN 2 系两位五通单电控
16-10-11MTC-2B0-NN 2 系两位五通双电控
16-10-12MTC-2C0-NN 2 系三位五通中封
16-10-13MTC-2D0-NN 2 系三位五通中泄
16-10-14MTC-2E0-NN 2 系三位五通中压
16-10-18MTC-2X0-NN 2 系盲板
订货号
电磁阀底座
产品名称
16-13-01
产品型号 规格描述
MTC-S200-C04 2 系单电控底座
16-13-02MTC-S200-C06 2 系单电控底座
16-13-03MTC-S200-C08 2 系单电控底座
16-14-01MTC-D200-C04 2 系双电控底座
16-14-02MTC-D200-C06 2 系双电控底座
16-14-03MTC-D200-C08 2 系双电控底座
订货号
安装配件
产品名称
16-15-01
产品型号 规格描述
MTC-C04-10 C04 气管接头
16-15-02MTC-C04-14 C04 气管接头
订货号
Decowell   18
全国服务热线：400-0969016
安装配件
产品名称 产品型号 规格描述
16-15-03MTC-C06-10 C06 气管接头
16-15-04MTC-C06-14 C06 气管接头
16-15-05MTC-C08-10 C08 气管接头
16-15-06MTC-C08-14 C08 气管接头
16-15-07MTC-C08-17 C08 气管接头
16-15-08MTC-C10-17 C10 气管接头
16-15-09MTC-C12-17 C12 气管接头
16-16-01MTC-PLU-10 10 堵头
16-16-02MTC-PLU-14 14 堵头
16-16-03MTC-PLU-17 17 堵头
16-17-01MTC-DIN01 安装配件
16-17-02MTC-INS01 安装配件
订货号
线缆